OF/GAB/PM nº 109/21               Floriano Peixoto, RS, 18 de junho de 2021.

 Excelentíssimo Senhor Presidente:

   Na oportunidade em que aproveito para cumprimentá-lo,

renovamos votos de estima e apreço.

   Através do presente vimos solicitar o espaço das

dependências desta Nobre Casa Legislativa para, no dia 29 (vinte e nove) de

junho de 2021, às 09:00 horas, aplicar, se necessário, a prova visando a

futura contratação de servidor público para ocupar o cargo de Professor de

Educação Física (Lei Municipal nº 1770/2021) referente ao Processo Seletivo

nº 01/2021, que hoje encontra-se vacante, todavia é estritamente necessário

e de suma importância para o cumprimento do calendário letivo do presente

exercício.

   Ainda, no mesmo dia, às 10:00 horas, solicitamos a

utilização deste mesmo local, para realizar a Audiência Pública que tem

como pauta a apresentação do Plano Plurianual (PPA) para o quadriênio

2022-2025.

   Nada mais havendo para o momento e cientes de vosso

deferimento, colocamo-nos à disposição.

                                                                  Respeitosamente,

ORLEI GIARETTA,

   Prefeito Municipal.

Ao Senhor Presidente
DENILSON PAULETTI
M.D. Presidente da Câmara Municipal

Nesta